АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2015г.
               № 242
	О внесении изменения в постановление Администрации города Протвино от 22.04.2013 № 338 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг отдела образования Администрации города Протвино»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Протвино от 22.04.2013 № 338 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг отдела образования Администрации города Протвино»:

1.1. Признать утратившим силу п. 1 «Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение» (Приложение № 1)» постановления Администрации города Протвино от 22.04.2013 № 338 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг отдела образования Администрации города Протвино»;
2. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел образования, газету «Протвино сегодня» для опубликования, МБОУ «СОШ №1», МБОУ «Лицей № 2», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «Гимназия», МБОУ «Лицей»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации – начальника управления образования и науки Романенко Ю.А.

Заместитель главы Администрации –

начальник управления территориальной

безопасности и мобилизационной работы,

временно выполняющий исполнительно-

распорядительные полномочия по

руководству Администрацией города Протвино                                         Д.П. Витягловский

	Начальник отдела образования

______________Е.В. Боровенко

	Заместитель главы Администрации –

начальник управления образования

и науки

__________________Ю.А. Романенко

Начальник юридического отдела

___________________ Н.А. Екимова